Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.08.2015
	№   69-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012
№ 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 10.08.2015 № 31
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить почётным званием «Заслуженный строитель Нефтеюганского района», Почётной грамотой, Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан Нефтеюганского района за добросовестный многолетний труд, высокий профессионализм, личный вклад в развитие строительной отрасли Нефтеюганского района и в связи с профессиональным праздником Днём строителя согласно приложениям.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Ю.Ю.Копыльца.

Глава
Нефтеюганского района			            		   В.Н.Семенов

Приложение 1 к постановлению
Главы Нефтеюганского района
от     10.08.2015     №   69-п   ..

СПИСОК
награждаемых Почётным званием, Почётной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграж-дения (руб.)

	Почётное звание «Заслуженный строитель Нефтеюганского района»

	1.
	Свердлов
Сергей Петрович
	слесарь-сантехник ООО «Монтажстройкомплекс»
	3500,00

	2.
	Эрлих
Владимир Анатольевич
	электрогазосварщик ЦМК ООО «Монтажстройкомплекс»
	3500,00

	Почётная грамота Главы Нефтеюганского района

	1.
	Керимов
Шахемир Керимович
	директор ООО «Врестлинг»
	3500,00

	2.
	Лексин
Валентин Николаевич
	директор Филиала ОАО «Мостострой-11» территориальной фирмы «Мостоотряд-15»
	3500,00

	3.
	Михуля
Артём Владимирович
	слесарь КИПиА ООО «Монтажстройкомплекс»
	3500,00

	4.
	Николаева
Анастасия Иосифовна
	директор ООО «Лесо-Строительное Управление»
	3500,00

	5.
	Яковлев
Евгений Иванович
	электрогазосварщик ЦМК ООО «Монтажстройкомплекс»
	3500,00

	Итого

	17500,00

Приложение 2 к постановлению
                                                                                 Главы Нефтеюганского района
                                                                              от     10.08.2015     №   69-п   ..
[bookmark: _GoBack].

СПИСОК
награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность

	1.
	Аксенова
Инна Валерьевна
	начальник отдела по учету и отчетности-главный бухгалтер Департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса администрации Нефтеюганского района

	2.
	Верхоланцев
Игорь Геннадьевич
	электрогазосварщик ООО «Монтажстройкомплекс»

	3.
	Вохмина
Мария Владимировна
	ведущий специалист по муниципальному заказу юридическо-договорного отдела Управления капитального строительства и жилищно-коммунального комплекса администрации Нефтеюганского района

	4.
	Горячева
Ольга Константиновна
	главный специалист отдела разработки и мониторинга программ Департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса администрации Нефтеюганского района

	5.
	Козлов
Владимир Николаевич
	столяр-станочник ООО «Монтажстройкомплекс»

	6.
	Кутлумухаметов Мухамет Аксанович
	стропальщик ООО «Монтажстройкомплекс»

	7.
	Мошоглов Василий
	электрогазосварщик ООО «Монтажстройкомплекс»

	8.
	Шевчук
Анатолий Иванович
	столяр ООО «Монтажстройкомплекс»

image1.jpeg